

## فراخوان جشنواره تخم مرغ های نوروزی

سازمان زیباسازی شهر قزوین در پیشواز از بهار ۱۳۹۷ و هم زمان با فراخوان سالانه طرح و ایده استقبال از بهار، اولین جشنواره هنری تخم مرغ های نوروزی را در دو بخش هنرمندان و خانواده و کودک برگزار می نماید. این جشنواره با هدف خلق آثار هنری به روش یکی از رسوم بومی ایران جهت ایجاد شور و نشاط در جامعه و زینت بخشی به فضای شهری در ایام نوروزاز طریق مشارکت هنرمندان رشته های تجسمی، برگزار می شود.

### مشخصات جشنواره:

همانگونه که گفته شد این دوره شامل دو بخش هنرمندان و خانواده و کودک می باشد. این دوره احجام تخم مرغ شکل به ابعاد ۱۵۰ سانتی متر ارتفاع و قطر ۱ متر آماده اجرای ایده های برگزیده هنرمندان خواهد بود. ایده پردازی می تواند برای همه تکنیک ها با انواع رنگ یا پیوست هر نوع تکنیک تجسمی روی حجم تخم مرغ طراحی شود. اجرای آثار در فضای باز و مکان های عمومی خواهد بود که دبیرخانه رویداد به هنرمندان اعلام خواهد کرد. آوردن رنگ، قلم مو و کلیه ابزار به عهده هنرمندان و پشتیبانی به عهده سازمان می باشد.

### نحوه ارائه آثار:

متقاضیان می توانند با مراجعه به دبیرخانه فرم ثبت نام را همراه با فایل تاییپی و تصاویر آثارو برروی CD با فرمت JPEG و کیفیت ۳۰۰DPI به دبیرخانه تحویل نمایند. تصویر ماکت یا طرح به صورت سه بعدی اختیاری می باشد. اندازه پرینت فرم شماره ۱ در قطع A4 و پرینت فرم شماره ۲ در قطع A3 می باشد.

### گاه شمار فراخوان:

- مهلت ارسال آثار تا ۳۰ بهمن ۱۳۹۶

- تاریخ اجرا ۱۹ الی ۲۲ اسفند ماه

## هدیه ورودی جشنواره

به کلیه هنرمندان که آثار خود را در جشنواره را اجرا نمایند مبلغ ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال بعنوان هدیه ورودی ، گواهی شرکت تعلق خواهد گرفت.

## مکان برگزاری:

خیابان شهرداری ، باغ مشاهیر

## جشنواره تخم مرغ های رنگی در بخش خانواده و کودک

در این بخش به طور روزانه ۲۰ الی ۳۰ خانواده به همراه کودکانشان در روه سنی ۶ تا ۱۰ سال (مقطع ابتدایی) با ثبت نام در جشنواره ، می توانند در محل برگزاری حضور داشته باشند و با رنگ آمیزی تخم مرغ های سفالی خود ، شور عید را به منزل ببرند. لازم به ذکر است که برای هر خانواده ابزارهای کوچک و اصلی رنگ آمیزی همچو قلم مو ، گواش، ظرف آب، سفره یکبار مصرف و ... از سوی دبیرخانه جشنواره فراهم می شود.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۵۷۸۰۸۵ داخلی ۲۴ تماس بگیرید.